
Část

P

o

l

o

ž

k

a

Popis (specifikace – druh, materiál, určení, kompatibilta apod.) Poznámka Jednotka

část 01 Chemikálie I.

1 Chlorid sodný p.a., CAS: 7647-14-5 1 kg

2 Liberáza s vysokou koncentrací thermolysinu, lyofilizát bal 100 mg

část 02 Chemikálie II.

1 Trypsin lyofilizovan, pro proteomiku, Promega, V5117 dodržet výrobce a kód bal 100 mikrogramů

část 03 Injekční a infuzní technika, infuzní terapie

1 Termistorové čidlo pro systém měření srdečního výdeje při pokojové teplotě bal 25 ks

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "D" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již 

provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost 

údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní pouze žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.



2

Spojovací hadička 150cm, vhodná pro všechny injekční pumpy používané v 

infúzní technologii až do tlaku <2 bar,  s těsnění víčka se zámkem 

zabraňujícím náhodnému otevření během manipulace

bal 100 ks

část 04 Intubace, narkotizace, umělá plicní ventilace

1
Odsávání z dýchacích cest. Uzavřený odsávací endotracheální systém, 

průměr 14F, délka 54 cm, doba použití až 72 hod, sterilní balení
ks

část 05 Jednorázové operační oděvy a pomůcky

1

Operační oděv jednorázový vel. M, vyroben z prodyšné netkané textilie typu 

SMS, halena střihu T s kapsou a kalhoty s tkanicí v pase, použitelné pro 

zdravotnický personál

ks

2

Operační oděv jednorázový vel. XL, vyroben z prodyšné netkané textilie typu 

SMS, halena střihu T s kapsou a kalhoty s tkanicí v pase, použitelné pro 

zdravotnický personál

ks

3

Operační oděv jednorázový vel. L, vyroben z prodyšné netkané textilie typu 

SMS, halena střihu T s kapsou a kalhoty s tkanicí v pase, použitelné pro 

zdravotnický personál

ks

část 06 Krmiva a steliva

1

Stelivo pro laboratorní hlodavce, materiál: měkké dřevo z listnatých stromů, 

velikost částic 2–3 mm, odprášené, určené pro bariérové chovy, velikost 

MIDI

10 kg

část 07 Pipeta a špičky

1
Pasteurova pipeta sterilní, jednotlivě balená, minimální délka 150 mm, s 

orientační stupnicí, objem 3 ml
500 ks

2 Špičky 0.1 - 20 μl kompatibilní s pipetami Eppendorf 1 000 ks



3 Špičky 2 - 200 μl kompatibilní s pipetami Eppendorf 1 000 ks

4 Špičky 50- 1000 μl kompatibilní s pipetami Eppendorf 1 000 ks

část 08 Rukavice

1
Nitrilové rukavice, nesterilní, nepudrované, velikost XL, ZP dle 93/42/EEC 

(baleno v krabici s otvorem pro vytahování)
bal 100 ks

2
Nitrilové rukavice, vel. M se zdrsnělými konci pro citlivější práci, velikost M 

(baleno v krabici s otvorem pro vytahování )
bal 100 ks

3
Nitrilové rukavice, vel. L se zdrsnělými konci pro citlivější práci, velikost L 

(baleno v krabici s otvorem pro vytahování )
bal 100 ks

část 09 Spotřební materiál histologie

1

Roztok pro šetrné odvápnění kostí, roztok pro odvápnění tvrdých tkání a 

následné histologické zpracování. Obsahuje činidlo na základě kyseliny 

ethylendiamintetraoctové (EDTA), která váže ionty vápníku.

2 500 ml

část 10 Spotřební materiál laboratorní ostatní I.

1 Papírové krabice na preparáty (rozměr 32,4 × 16,6 × 3/2 cm, 4 pole) ks

část 11 Spotřební materiál laboratorní ostatní II.

1 Vata buničitá - tampony, 40 x 50 mm bal 1 000 ks

2 Papír filtrační pro kvalitativní analýzu, MN 618, průměr 90 mm bal 100 ks

3 Vata buničitá v přířezech 20 × 30 cm 1 kg

4 Vata buničitá v přířezech 40 × 60 cm 5 kg

5

Papírové krabičky 2″ s mřížkou na 9 x 9 ks kryozkumavek o objemu až 2 ml, 

materiál papíru musí vydržet dlouhodobé skladování v -80 °C a musí být 

popisovatelný lihovou fixou, rozměr krabičky nesmí přesáhnout 133 × 133 × 

50 mm

bal 5 ks



část 12 Spotřební materiál laboratorní ostatní II.

1

Operační dvouvrstvé roušky minimální rozměry 50x50 cm až maximální 

rozměr 200 x 200, jedna vrstva z netkané savé textilie, druhá z nepropustné 

PE folie

ks

část 13 Spotřební materiál plast

1
Zkumavky 0.5 mL, s povrchem pro malou přilnavost vzorku, s těsněním víčka 

se zámkem zabraňujícím náhodnému otevření během manipulace, PCR čisté
100 ks

2
Zkumavky 2 mL, s povrchem pro malou přilnavost vzorku, s těsněním víčka 

se zámkem zabraňujícím náhodnému otevření během manipulace, PCR čisté
100 ks

3 Mikrocentrifugační zkumavky, 5 mL 100 ks

4
0,2 ml mikrozkumavky pro PCR bez RNáz, DNáz a endotoxinů, rovné víčko, 

dokonale hladký povrch, 4000x g, 0,2 ml, tenkostěné
bal 1 000 ks

5
1,5 ml centrifugační mikrozkumavky plast, upravený vnitřní povrch pro nižší 

adhezi vzorku
bal 1 000 ks



Celkem 

jednotek

 Jednotková cena 

v Kč bez DPH 

 Celková cena v 

Kč bez DPH 

5 0,00 0,00   

3 0,00 0,00   

část 01 0,00

2 0,00 0,00   

část 02 0,00

2 0,00   0,00   



3 0,00   0,00   

část 03 0,00

20 0,00   0,00   

část 04 0,00

400 0,00   0,00   

300 0,00   0,00   

400 0,00   0,00   

část 05 0,00

200 0,00   0,00   

část 06 0,00

2 0,00   0,00   

6 0,00   0,00   



10 0,00   0,00   

6 0,00   0,00   

část 07 0,00

6 0,00   0,00   

10 0,00   0,00   

10 0,00   0,00   

část 08 0,00

18 633,00   11 394,00   

část 09 11 394,00

100 0,00   0,00   

část 10 0,00

2 0,00   0,00   

5 0,00   0,00   

10 0,00   0,00   

4 0,00   0,00   

20 0,00   0,00   



část 11 0,00

100 0,00 0,00   

část 12 0,00

10 0,00   0,00   

10 0,00   0,00   

5 0,00   0,00   

6 0,00   0,00   

6 0,00   0,00   

část 13 0,00


		2021-10-03T07:26:54+0100
	Nicolette Pryymych
	I am the author of this document




